
            Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda („Narodne novine“, broj 16/19.) i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene 

novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 

20/21. i 22/21.), Općinsko vijeće Općine Lanišće na svojoj sjednici održanoj dana 30. studenoga 

2021. godine, donosi sljedeći  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Prihvaća se Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2021. godinu, izrađen 

od trgovačkog društva METIS d.d., Kukuljanovo 414, 51227 Kukuljanovo, kao Plan djelovanja 

u području prirodnih nepogoda za 2022. godinu, a sve obzirom da se prošlogodišnji plan ne 

mijenja u odnosu na narednu kalendarsku godinu te će se isti primjenjivati u 2022. godini. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 920-11/21-01/01 

URBROJ: 2106/02-01-02-21-1 

Lanišće, 30. studenoga 2021. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE LANIŠĆE 

 

 

                                                                              Predsjednica Općinskog vijeća 

                                                                              Irena Šverko, v.r. 

 


